



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2017 № 570

О внесении изменений в постановление администрации Тульской области от 17.02.2011 № 110

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области от 17.02.2011 № 110 «О возмещении расходов членам Общественной палаты Тульской области, связанных с осуществлением ими соответствующих полномочий» следующие изменения:

а) в пунктах 2, 4, 13, в абзаце 2 пункта 5, в подпункте «б» пункта 15 приложения к постановлению текст «руководитель аппарата уполномоченных в Тульской области» в соответствующих падежах заменить текстом «руководитель государственного учреждения Тульской области «Аппарат Общественной палаты Тульской области» в соответствующих падежах;

б) в подпункте «а» пункта 15 приложения к постановлению текст «аппарат уполномоченных в Тульской области» заменить текстом «государственное учреждение Тульской области «Аппарат Общественной палаты Тульской области»;

в) в пунктах 2, 3, 8, 13, в абзаце 2 пункта 7, в подпункте «б» пункта 15 приложения к постановлению слово «секретарь» в соответствующих падежах заменить словом «председатель» в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2017 года.

Заместитель Губернатора
Тульской области



В.А. Федорищев

